香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

聯想控股股份有限公司
Legend Holdings Corporation

	 （於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

	 （股份代號：03396）

關於本公司在中國境內發行2020公司債券（第一期）發行結果

茲提述聯想控股股份有限公司（「本公司」）於2020年5月28日刊發關於本公司在中
國境內發行總規模不超過人民幣30億元（基礎發行規模為人民幣15億元及超額配售
規模不超過人民幣15億元）的2020年公司債券（第一期）（「本期債券」）的公告。

本公司宣佈向中國合格投資者公開發行本期債券的發行工作已於2020年6月3日結
束，本期債券實際發行規模為人民幣18億元，最終票面利率為4.50%。本期債券的
發行結果公告已於上海證券交易所網站（http://www.sse.com.cn/）刊載。

 承董事會命
 聯想控股股份有限公司

 董事長
 寧旻

2020年6月4日

於本公告日期，本公司的執行董事為寧旻先生及李蓬先生；非執行董事為朱立南
先生、趙令歡先生、吳樂斌先生、索繼栓先生及王玉鎖先生；及獨立非執行董事為
馬蔚華先生、張學兵先生、郝荃女士及印建安先生。